Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.01.2022 № 38
г. Брянск

О признании утратившими силу

приказов управления ветеринарии

Брянской области

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле

в Российской Федерации», Постановления Правительства Брянской области

от 20 сентября 2021 года № 385-п «Об утверждении Положения о

региональном государственном контроле (надзоре) в области обращения с

животными»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказы управления ветеринарии

Брянской области:

от 15 января 2021 года № 6 «Об утверждении административного

регламента осуществления управлением ветеринарии Брянской области

государственного надзора в области обращения с животными на территории

Брянской области в части соблюдения обязательных требований в отношении

животных (за исключением обязательных требований в отношении диких

животных, содержащихся или используемых в условиях неволи, а также

обязательных требований к содержанию и использованию животных в

культурно-зрелищных целях);

от 27 апреля 2021 года № 225 «О внесении изменений в

административный регламент осуществления управлением ветеринарии

Брянской области государственного надзора в области обращения с

животными на территории Брянской области в части соблюдения

обязательных требований в отношении животных (за исключением

обязательных требований в отношении диких животных, содержащихся или

используемых в условиях неволи, а также обязательных требований к

содержанию и использованию животных в культурно-зрелищных целях)».

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой

информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

начальника управления ветеринарии Брянской области Колчина В.В.

Начальник

управления

Емельяненко А.А.

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович

Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD

Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023